firma NEGEBU s.r.o, se sídlem: K Návsi 6/183, 30100 Plzeň 

IČ 64360733, DIČ CZ64360733 

zastoupená: ak.mal. Jaroslavem Šindelářem 

dále jen příjemce 

uzavírají tuto smlouvu: 

1. NFHCH poskytne v roce 2019 příjemci nenávratnou dotaci ve výši 181.500 Kč (sto 

osmdesát jedna tisíc pět set Kč) na autorskou opravu tří obrazů mariánského cyklu 

v ambitech poutního místa Maria Loreto.  

Dotace bude zaslána nejpozději do 31.12. 2019 na č.ú.: 104954327/0300 

2. Příjemce použije dotaci bez výjimky na úhradu nákladů spojených s výše uvedenou akcí.